

## APAE DE ESPIGÃO DO OESTE

ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS-APAE ESCOLA DE ENSINO ESPECIALIZADO "CAMINHO DE LUZ" Av. Piauí, 3447 – Bairro Liberdade Espigão do Oeste - RO CEP 76.974-000 E-mail apaespigãodoeste@gmail.com

Cart. Registro Pessoas Jurídicas E. Oeste nº 254, fls. 167v, I, A-I/CNPJ 01.971.598/0001-29
CNAS 44006.000580/2001-40/Utilidade Pública Federal Portal nº 61 de 19/09/2001 –
Autorização de Funcionamento nº.634/24-CEE/RO
CEBAS 71000.001769/2019-10 de 27/02/2019

ERRATA EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA PARA ALTERAÇÃO DO ARTIGO 56 DO ESTATUTO DA ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE ESPIGÃO DO OESTE E PRESTAÇÃO DE CONTAS DO EXERCÍCIO DE 2024

A ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS – APAE DE ESPIGÃO D' OESTE, no uso de suas atribuições legais, torna pública a seguinte ERRATA:

## ONDE SE LÊ:

A Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Espigão do Oeste/RO, neste ato representado por seu(sua) Presidente, Sr.(a). Cleodimar Balbinot, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 27, Alínea "B", do Estatuto, para fins do Artigo 17, Alínea "A", CONVOCA todos os associados, através do presente edital, para ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA, que será realizada no dia 29/05/2025 (dezenove de maio de dois mil e vinte cinco), às 18:00h ( dezoito horas) em primeira convocação e as 18:30h ( dezoito horas e trinta minutos), em segunda convocação, a ser realizada na rua Piaui, 3447, Bairro Liberdade, Espigão do Oeste/RO com a seguinte ordem do dia:

## LEIA-SE:

A Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Espigão D' Oeste/RO, neste ato representado por seu(sua) Presidente, Sr.(a). Cleodimar Balbinot, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto, para fins do Artigo 17, Alínea "A", CONVOCA todos os associados, através do presente edital, para ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA, que será realizada no dia 29/05/2025 (vinte e nove de maio de dois mil e vinte cinco), às 18:00h ( dezoito horas) em primeira convocação e as 18:30h ( dezoito horas e trinta minutos), em segunda convocação, a ser realizada na rua Piauí, 3447, Bairro Liberdade, Espigão do Oeste/RO com a seguinte ordem do dia:

Espigão D' Oeste/RO, Data 15/07/2025

CLEODIMAR BALBINOT

Presidente da Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Espigão do Oeste